                                                                                                                       Zielonka, dnia 22.09.2014r.
                                                                           
„Odpowiedzi 5”


Odpowiedzi na zapytania oferenta dotyczące przetargu na: Dostawę strzykawek, igieł iniekcyjnych, rękawiczek jednorazowych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce ul. Mickiewicza 18


W związku z przesłaniem w dniu 19.09.2014r. pytań dotyczących w/w przetargu niniejszym udzielamy odpowiedzi.

Pytanie 1.
„Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta w celu zachowania jakości?”
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 2.
„Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu jednostkowym nadrukowane były: nazwa producenta i importera w języku polskim?”
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 3.
„Czy Zamawiający wymaga, aby igły były polerowane elektrochemicznie?”
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 4.
„Czy Zamawiający wymaga, aby napisy na pojedynczych opakowaniach były w kolorze rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO w celu łatwiejszej ich identyfikacji?”
Odpowiedź:
TAK
Pytanie 5.
„Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu zbiorczym a'100 sztuk znajdowało się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodne z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO?”
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 6.
„Czy Zamawiający wymaga, aby igły posiadały ostrze długościęte (LB/BL)? Ostrze takie zapewnia niską siłę wkłucia i przesuwu oraz minimalizuje odczucie bólu podczas iniekcji.”
Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 7.
„Dotyczy umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu, iż w przypadku zmiany podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, natomiast cena netto pozostanie bez zmian?”
Odpowiedź:
Zamawiający w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT wyrazi zgodę na jej wprowadzenia w stosunku do pozostałej do realizacji części zamówienia na podstawie pisemnego aneksu, z pozostawieniem bez zmian ceny netto.
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